Sondervermdégen Infrastruktur der

Stadtgemeinde Bremen

10.

11.

12.

13.

Gewinn- und Verlustrechung

01. Januar 2015 bis 31. Dezember 2015

Umsatzerldse

Sonstige betriebliche Ertrage

Materialaufwand

a. Aufwendungen fur Roh-, Hilfs- und Betriebsstoffe

b. Aufwendungen fir bezogene Leistungen

Abschreibungen

a. Aufimmaterielle Vermdgensgegenstande des
Anlagevermdgens und Sachanlagevermégen

Sonstige betriebliche Aufwendungen

Zinsen und ahnliche Ertrage

davon aus verbundenen Unternehmen TEUR 4 (V.

TEUR 45)

Zinsen und ahnliche Aufwendungen

davon an verbundene Unternehmen TEUR 4 (Vj. TEUR

3)

Ergebnis der gewdhnlichen Geschéftstatigkeit

Sonstige (ergebnisunabhangige) Steuern

Jahresuberschuss/ -fehlbetrag

Minderung des Dotationskapitals

Verlustvortrag

Bilanzverlust

Anlage 2
01.01.2015 01.01.2014
bis bis
31.12.2015 31.12.2014
€ €
7.768.733,32 8.178.379,95

16.711.299,01

460.113,59

91.404.895,12

44.768.368,90

4.610.560,69

1.145.938,33

4.236,00

13.757.012,92

524.058,24

84.000.560,18

45.529.369,74

7.861.320,17

599.242,47

3.148,35

-115.622.203,64

39.412,57

-115.383.821,34

25.005,64

-115.661.616,21

-115.408.826,98

48.375.511,58

-629.093.403,97

51.929.381,90

-565.613.958,89

-696.379.508,60

-629.093.403,97




